PODER EXECUTIVO
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
                                        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                                                  GABINETE DO SECRETARIO

==========================================================================================================

Rua Sete de Setembro, CEP: 68430-000 – Igarapé-Miri

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA ADESÃO N° 003/2024-SEMED.

O Ordenador de Despesas da (o) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de

acordo com o que determina o artigo 15 da lei nº 8.666/93, e considerando o que

consta do processo de ADESÃO N° 003/2024-SEMED,  NA ATA DE REGISTRO DE

PREÇO N°003/2024-SEMSA, originada do PREGÃO Nº020/2023-CPL-SEMSA, que

tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

APARELHOS DE AR CONDICIONADO INCLUINDO O FORNECIMENTO DE

MATÉRIAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO ADEQUADA A

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, vem RATIFICAR o presente Processo, para a

empresa CINEMÁTICA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ n°29.410.923/0001-01, para

a referida contratação, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Igarapé-Miri/PA, 21 de agosto de 2024.

  Janílson Oliveira Fonseca
  Ordenador de Despesas
  Secretário Municipal de Educação

		2024-08-21T09:50:05-0300
	JANILSON OLIVEIRA FONSECA:59716576234